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{R REPUBLIKA E SHQIPERISE
{"f UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
LWL y

t Viors mé, \\_¥.2024

VENDIM
Nr.]", daté 13.05.2024
PER
MIRATIMIN E NENSHKRIMIT Ti MARREVESHJES TE PROTOKOLL
BASHKEPUNIMIT PER ANETARESIMIN E BIBLIOTEKES SE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE NE SISTEMIN COBISS.AL

Né& mbéshtetje té nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, referuar marréveshjes ekzistuese midis UV- s¢ dhe ASHSH. daté
24.05.2021 me nr.880, prot, daté 24.05.2021 si dhe propozimit t&¢ Rektorit t&¢ UV-s€, ardhur
me shkresén nr.928/1, prot, daté 07.05.2024, Senati Akademik n& mbledhjen e datés
13.05.2024.

VENDOSI:

i. T& miratojé nénshkrimin e Marréveshjes s& Protokoll Bashképunimit pér Anétar&€simin
e Bibliotekés s& Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré né sistemin Cobiss.al sipas
materialit bashkélidhur kétij vendimi.

Ky vendim i pércillet pér miratim t& métejshém Bordit t&€ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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